
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| CN-SIAM                                                                                                                    CONAM |

|                                         Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                         |

|                                                                                                                                  |

| DATA 27/12/2019                Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999                   PAGINA     1 |

|                                                                                                                                  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO|

| CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO   |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000386 /2019 07699 CONFRUTY ALIMENTOS EIRELI - EPP            53.726.295/0001-44 06/09/2019 05/09/2020 05/09/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$            296.770,56  E00019 /2019    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     60 051.00014.0001-01 REPOLHO LISO EXTRA                                   KG 022260 /2019    IPC-FIPE                2,9000  |

|     50 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 022250 /2019    IPC-FIPE                3,4500  |

|     51 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE                     KG 022251 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     57 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE                          KG 022257 /2019    IPC-FIPE                3,5000  |

|     61 051.00073.0019-01 RUCULA A                                             KG 022261 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     53 051.00073.0020-01 BROCOLIS NINJA                                       KG 022253 /2019    IPC-FIPE                7,0000  |

|     54 051.00073.0021-01 CATALONHA                                            KG 022254 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     52 051.00073.0022-01 ALMEIRAO EXTRA AA                                    KG 022252 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     56 051.00073.0023-01 COUVE-FLOR EXTRA AA                                  KG 022256 /2019    IPC-FIPE                7,0000  |

|     62 051.00073.0024-01 COUVE MANTEIGA                                       KG 022262 /2019    IPC-FIPE                2,5300  |

|     49 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 022249 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     58 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 022258 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     59 051.00078.0001-01 SALSA .                                              KG 022259 /2019    IPC-FIPE               11,3500  |

|     63 051.00081.0004-01 OVO BRANCO EXTRA EMBALADOS (CARTELA)                CTL 022263 /2019    IPC-FIPE               10,8700  |

|     55 051.00084.0001-01 CONDIMENTOS - CEBOLINHA                              KG 022255 /2019    IPC-FIPE                8,0000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000387 /2019 14011 APRIMOORA ALIMENTOS EIRELI                 17.466.387/0001-79 06/09/2019 05/09/2020 05/09/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$            130.575,46  E00019 /2019    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     73 051.00001.0005-01 CENOURA COM FOLHA EXTRA (GRAUDA)                     KG 037886 /2019    IPC-FIPE                1,2000  |

|     68 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 037881 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     69 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 037882 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     79 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 037892 /2019    IPC-FIPE                2,5000  |

|     77 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 037890 /2019    IPC-FIPE                6,9000  |

|     71 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 037884 /2019    IPC-FIPE                2,5000  |

|     84 051.00007.0001-01 TOMATE SALADA EXTRA AA                               KG 037897 /2019    IPC-FIPE                5,5000  |

|     65 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 037878 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     64 051.00008.0009-01 ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 037877 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     66 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 037879 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     74 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 037887 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     81 051.00015.0001-01 PIMENTAO VERDE                                       KG 037894 /2019    IPC-FIPE                4,5000  |

|     80 051.00015.0002-01 PIMENTAO AMARELO                                     KG 037893 /2019    IPC-FIPE                5,0000  |

|     82 051.00015.0003-01 PIMENTAO VERMELHO                                    KG 037895 /2019    IPC-FIPE                5,0000  |

|     67 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 037880 /2019    IPC-FIPE                4,2000  |

|     78 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL                          KG 037891 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     85 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 037898 /2019    IPC-FIPE                5,9900  |

|     72 051.00082.0006-01 LEGUMES - CARA                                       KG 037885 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     83 051.00082.0012-01 QUIABO LISO                                          KG 037896 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     76 051.00082.0013-01 INHAME                                               KG 037889 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     75 051.00082.0014-01 ERVILHA TORTA                                        KG 037888 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     70 051.00082.0015-01 BERINJELA JAPONESA                                   KG 037883 /2019    IPC-FIPE                1,4900  |

|                                                                                                                                  |

|                                                                                                                                  |

|                                                                                                                                  |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| CN-SIAM                                                                                                                    CONAM |

|                                         Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                         |

|                                                                                                                                  |

| DATA 27/12/2019                Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999                   PAGINA     2 |

|                                                                                                                                  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO|

| CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO   |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000389 /2019 06039 PRO ATIVA ALIMENTOS LTDA - EPP             09.233.513/0001-17 06/09/2019 05/09/2020 05/09/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$            900.567,21  E00019 /2019    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     10 051.00001.0005-01 CENOURA COM FOLHA EXTRA (GRAUDA)                     KG 022210 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|      5 051.00002.0001-01 BATATA DOCE ROSADA EXTRA AA                          KG 022205 /2019    IPC-FIPE                2,1700  |

|     24 051.00002.0002-01 BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE        KG 022224 /2019    IPC-FIPE                3,3700  |

|      6 051.00002.0010-01 BATATA DOCE AMARELA EXTRA AA                         KG 022206 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     16 051.00003.0001-01 PEPINO COMUN EXTRA AA                                KG 022216 /2019    IPC-FIPE                2,8400  |

|     14 051.00004.0004-01 MANDIOQUINHA EXTRA AA                                KG 022214 /2019    IPC-FIPE                5,6800  |

|     25 051.00005.0001-01 CEBOLA DO ESTADO GRAUDA PRIMEIRA QUALIDADE           KG 022225 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     26 051.00005.0006-01 CEBOLA ROXA                                          KG 022226 /2019    IPC-FIPE                1,5000  |

|      8 051.00006.0001-01 BETERRABA EXTRA AA                                   KG 022208 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     21 051.00007.0001-01 TOMATE SALADA EXTRA AA                               KG 022221 /2019    IPC-FIPE                4,7400  |

|      2 051.00008.0001-01 ABOBORA PAULISTA                                     KG 022202 /2019    IPC-FIPE                0,9000  |

|      1 051.00008.0009-01 ABOBORA JAPONESA PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 022201 /2019    IPC-FIPE                2,0400  |

|      3 051.00008.0010-01 ABOBORA SECA                                         KG 022203 /2019    IPC-FIPE                0,9000  |

|     11 051.00010.0001-01 CHUCHU EXTRA AA                                      KG 022211 /2019    IPC-FIPE                2,5000  |

|     23 051.00011.0003-01 ALHO TIPO 7                                          KG 022223 /2019    IPC-FIPE               17,0000  |

|     39 051.00012.0018-01 MACA FUJI 80-150 FRUTOS                              KG 022239 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     30 051.00013.0001-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA                            KG 022230 /2019    IPC-FIPE                1,5000  |

|     31 051.00013.0002-01 BANANA PRATA                                         KG 022231 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     32 051.00013.0008-01 BANANA MACA                                          KG 022232 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     18 051.00015.0001-01 PIMENTAO VERDE                                       KG 022218 /2019    IPC-FIPE                4,2600  |

|     17 051.00015.0002-01 PIMENTAO AMARELO                                     KG 022217 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     19 051.00015.0003-01 PIMENTAO VERMELHO                                    KG 022219 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     40 051.00016.0001-01 MAMAO FORMOSA A                                      KG 022240 /2019    IPC-FIPE                3,3000  |

|     36 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 022236 /2019    IPC-FIPE                2,5000  |

|     37 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 022237 /2019    IPC-FIPE                2,5000  |

|      4 051.00018.0001-01 ABOBRINHA ITALIANA EXTRA AA                          KG 022204 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     27 051.00022.0001-01 ABACAXI PEROLA A GRAUDO                              KG 022227 /2019    IPC-FIPE                2,6600  |

|     15 051.00071.0002-01 MILHO VERDE ESPIGA ESPECIAL                          KG 022215 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     22 051.00073.0018-01 VAGEM MACARRAO CURTA EXTRA AA                        KG 022222 /2019    IPC-FIPE                6,0000  |

|     28 051.00074.0001-01 FRUTAS - ABACATE FORTUNA                             KG 022228 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     45 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 022245 /2019    IPC-FIPE                8,0000  |

|     38 051.00074.0018-01 LIMAO TAITI PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 022238 /2019    IPC-FIPE                1,7800  |

|     44 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 022244 /2019    IPC-FIPE                3,5000  |

|     41 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS                                KG 022241 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     35 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 022235 /2019    IPC-FIPE                3,5000  |

|     29 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 022229 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     33 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 022233 /2019    IPC-FIPE                3,3100  |

|     46 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS                            KG 022246 /2019    IPC-FIPE                6,0000  |

|     47 051.00074.0025-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO                              KG 022247 /2019    IPC-FIPE                5,1200  |

|     34 051.00074.0026-01 FIGO                                                 KG 022234 /2019    IPC-FIPE                4,0000  |

|     42 051.00074.0027-01 MARACUJA AZEDO                                       KG 022242 /2019    IPC-FIPE                5,0000  |

|     43 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 022243 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|     48 051.00080.0001-01 TANGERINA PONCAN                                     KG 022248 /2019    IPC-FIPE                2,5000  |

|      9 051.00082.0006-01 LEGUMES - CARA                                       KG 022209 /2019    IPC-FIPE                1,0000  |

|     20 051.00082.0012-01 QUIABO LISO                                          KG 022220 /2019    IPC-FIPE                3,2000  |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| CN-SIAM                                                                                                                    CONAM |

|                                         Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                         |

|                                                                                                                                  |

| DATA 27/12/2019                Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999                   PAGINA     3 |

|                                                                                                                                  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO|

| CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO   |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000389 /2019 06039 PRO ATIVA ALIMENTOS LTDA - EPP             09.233.513/0001-17 06/09/2019 05/09/2020 05/09/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$            900.567,21  E00019 /2019    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     13 051.00082.0013-01 INHAME                                               KG 022213 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|     12 051.00082.0014-01 ERVILHA TORTA                                        KG 022212 /2019    IPC-FIPE                3,5000  |

|      7 051.00082.0015-01 BERINJELA JAPONESA                                   KG 022207 /2019    IPC-FIPE                1,5000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000390 /2019 11491 LUCAS PEREIRA MAGALHAES & CIA LTDA         08.475.245/0001-87 06/09/2019 05/09/2020 05/09/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$            309.560,15  E00019 /2019    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|     87 051.00002.0002-01 BATATA BENEFICIADA LISA DE PRIMEIRA QUALIDADE        KG 037900 /2019    IPC-FIPE                3,6300  |

|     88 051.00005.0001-01 CEBOLA DO ESTADO GRAUDA PRIMEIRA QUALIDADE           KG 037901 /2019    IPC-FIPE                3,7000  |

|     89 051.00005.0006-01 CEBOLA ROXA                                          KG 037902 /2019    IPC-FIPE                1,5000  |

|     86 051.00011.0003-01 ALHO TIPO 7                                          KG 037899 /2019    IPC-FIPE               13,9000  |

|    102 051.00012.0018-01 MACA FUJI 80-150 FRUTOS                              KG 037915 /2019    IPC-FIPE                4,1800  |

|     93 051.00013.0001-01 BANANA NANICA CLIMATIZADA                            KG 037906 /2019    IPC-FIPE                2,6900  |

|     94 051.00013.0002-01 BANANA PRATA                                         KG 037907 /2019    IPC-FIPE                1,7000  |

|     95 051.00013.0008-01 BANANA MACA                                          KG 037908 /2019    IPC-FIPE                1,5000  |

|    123 051.00014.0001-01 REPOLHO LISO EXTRA                                   KG 037936 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|    103 051.00016.0001-01 MAMAO FORMOSA A                                      KG 037916 /2019    IPC-FIPE                4,1000  |

|     99 051.00017.0001-01 LARANJA LIMA A                                       KG 037912 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|    100 051.00017.0002-01 LARANJA PERA A                                       KG 037913 /2019    IPC-FIPE                2,7000  |

|     90 051.00022.0001-01 ABACAXI PEROLA A GRAUDO                              KG 037903 /2019    IPC-FIPE                3,8000  |

|    113 051.00072.0008-01 ALFACE LISA PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 037926 /2019    IPC-FIPE                2,3000  |

|    114 051.00072.0009-01 ALFACE CRESPA PRIMEIRA QUALIDADE                     KG 037927 /2019    IPC-FIPE                5,5000  |

|    120 051.00073.0004-01 ESCAROLA PRIMEIRA QUALIDADE                          KG 037933 /2019    IPC-FIPE                5,4000  |

|    124 051.00073.0019-01 RUCULA A                                             KG 037937 /2019    IPC-FIPE               10,0000  |

|    116 051.00073.0020-01 BROCOLIS NINJA                                       KG 037929 /2019    IPC-FIPE               12,0000  |

|    117 051.00073.0021-01 CATALONHA                                            KG 037930 /2019    IPC-FIPE                1,5000  |

|    115 051.00073.0022-01 ALMEIRAO EXTRA AA                                    KG 037928 /2019    IPC-FIPE                2,2000  |

|    119 051.00073.0023-01 COUVE-FLOR EXTRA AA                                  KG 037932 /2019    IPC-FIPE               12,0000  |

|    125 051.00073.0024-01 COUVE MANTEIGA                                       KG 037938 /2019    IPC-FIPE                5,0000  |

|     91 051.00074.0001-01 FRUTAS - ABACATE FORTUNA                             KG 037904 /2019    IPC-FIPE                3,1000  |

|    108 051.00074.0013-01 MORANGO PRIMEIRA QUALIDADE                           KG 037921 /2019    IPC-FIPE               17,5000  |

|    101 051.00074.0018-01 LIMAO TAITI PRIMEIRA QUALIDADE                       KG 037914 /2019    IPC-FIPE                4,1000  |

|    107 051.00074.0019-01 MELAO AMARELO 6/7 FRUTOS                             KG 037920 /2019    IPC-FIPE                3,4000  |

|    104 051.00074.0020-01 MANGA PALMER 9 FRUTOS                                KG 037917 /2019    IPC-FIPE                3,7500  |

|     98 051.00074.0021-01 GOIABA VERMELHA 9 FRUTOS                             KG 037911 /2019    IPC-FIPE                4,7700  |

|     92 051.00074.0022-01 AMEIXA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 037905 /2019    IPC-FIPE                3,9000  |

|     96 051.00074.0023-01 CAQUI RAMA FORTE PRIMEIRA QUALIDADE                  KG 037909 /2019    IPC-FIPE                3,7000  |

|    109 051.00074.0024-01 PERA ESTRANGEIRA WILLIANS                            KG 037922 /2019    IPC-FIPE                7,9000  |

|    110 051.00074.0025-01 UVA VERMELHA SEM CAROCO                              KG 037923 /2019    IPC-FIPE                3,2800  |

|     97 051.00074.0026-01 FIGO                                                 KG 037910 /2019    IPC-FIPE                2,0000  |

|    105 051.00074.0027-01 MARACUJA AZEDO                                       KG 037918 /2019    IPC-FIPE                4,9900  |

|    112 051.00076.0004-01 ACELGA PRIMEIRA QUALIDADE                            KG 037925 /2019    IPC-FIPE                3,0000  |

|    121 051.00077.0001-01 ESPINAFRE EXTRA                                      KG 037934 /2019    IPC-FIPE                6,5000  |

|    122 051.00078.0001-01 SALSA .                                              KG 037935 /2019    IPC-FIPE               10,6500  |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

| CN-SIAM                                                                                                                    CONAM |

|                                         Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                         |

|                                                                                                                                  |

| DATA 27/12/2019                Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000000 2019 a 999999 9999                   PAGINA     4 |

|                                                                                                                                  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| No.CONTRATO  FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO|

| CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO   |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

| 000390 /2019 11491 LUCAS PEREIRA MAGALHAES & CIA LTDA         08.475.245/0001-87 06/09/2019 05/09/2020 05/09/2020                |

| EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$            309.560,15  E00019 /2019    |

|                                                                                                                                  |

|  OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO  |

|    106 051.00079.0001-01 MELANCIA GRAUDA                                      KG 037919 /2019    IPC-FIPE                1,9000  |

|    111 051.00080.0001-01 TANGERINA PONCAN                                     KG 037924 /2019    IPC-FIPE                3,3000  |

|    126 051.00081.0004-01 OVO BRANCO EXTRA EMBALADOS (CARTELA)                CTL 037939 /2019    IPC-FIPE               11,1000  |

|    118 051.00084.0001-01 CONDIMENTOS - CEBOLINHA                              KG 037931 /2019    IPC-FIPE               10,0000  |

|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                                                                                                                                  |

| 0004 Contrato (s) mostrado(s)  0126 itens (s) mostrado(s)                                                                        |

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------_


